
           

 2020 年 2 月 21日 

 

第 3 学年 保護者各位 

駒 場 学 園 高 等 学 校 

校 長  笠原喜四郎 

後援会長  二宮 伸夫 

 

謝恩会 中止のお知らせ 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

ご案内しておりました 令和 2 年 3 月５日（木） セルリアンタワー東急ホテル 

にて開催予定でありました 謝恩会 ですが、新型コロナウイルス感染症が拡大して 

いる状況を受け、生徒および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、謝恩会の 

開催を中止することにいたしました。 

後援会役員一同力を合わせ、開催にむけて準備をして参りましたが、苦渋の決断を 

せざるを得ない状況となり、この日を楽しみにされていた保護者の皆様方には大変申 

し訳なく、心苦しい気持ちで一杯です。 大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深く 

お詫び申し上げます。 

 


